

Будівництво захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) подвійного призначення на території Коростенського міського ліцею №8
Житомирської області за адресою: м. Коростень, вул. залізнична, 21
132.07.23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Кабельна лінію 0,4кВ
Електропостачання (зовнішнє)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 166,176 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,38026 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 29,084 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KM8-599-1	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 6 кг	шт	1	<u>517.60</u> 247,68	<u>2.84</u> 0,92	518	248	<u>3</u> 1	<u>3.2000</u> 0,0126	<u>3.2</u> 0,01
2	C113-2129 варіант 14	Шафа пластикова навісна набірною виконання ЕСМ 24 РО	шт	1	<u>622.83</u> -	<u>-</u> -	623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	KM8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>501.25</u> 210,28	<u>14.38</u> 1,98	1003	421	<u>29</u> 4	<u>2.8000</u> 0,0272	<u>5.6</u> 0,05
4	C1547-16 варіант 28	Вимикач автоматичний типу ВКУ 15-216	шт	2	<u>261.41</u> -	<u>-</u> -	523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	KM8-305-2	Гак на опорі одинарний	шт	4	<u>117.10</u> 113,34	<u>-</u> -	468	453	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -
6	& C1545-490-1-B2 варіант 1	Затискач плашковий PGA 101	шт	22	<u>135.13</u> -	<u>-</u> -	2973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1545-413-20 варіант 2	Затискач прокалюючий TND 151	шт	2	<u>186.29</u> -	<u>-</u> -	373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-412-B2 варіант 1	Затискач підтримуючий PSP 120	шт	2	<u>201.23</u> -	<u>-</u> -	402	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM8-401-1	Кабель, що прокладається з алюм. жилами в ізол.	100 м	1	<u>10597.01</u> 5165,25	<u>241.47</u> 39,32	10597	5165	<u>241</u> 39	<u>70.4000</u> 0,5344	<u>70.4</u> 0,53
10	15093-38243 варіант 2	Кабель напругою 660в перерізом 4.16мм2 ASXSn	1000м	0,1	<u>438998.69</u> -	<u>-</u> -	43900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	C157-234 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з алюмінієвою жилою, марка АПВ, переріз 16 мм2	1000м	0,03	<u>13572.39</u> -	<u>-</u> -	407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	2405-1001 варіант 16	Кабельний накінецьник JG-16	шт	16	<u>13.68</u> -	<u>-</u> -	219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KB34-103-1 к-1,15	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,26	<u>16826.82</u> 16826,82	<u>-</u> -	4375	4375	<u>-</u> -	<u>255.3000</u> -	<u>66.38</u> -
14	C1530-1 варіант 1	Труба гнучка гофрована двухстінна із ПНД/ПВД Ф 50	10м	2	<u>335.28</u> -	<u>-</u> -	671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	2,4	<u>260.87</u> 249,46	<u>11.41</u> 3,57	626	599	<u>27</u> 9	<u>3.4000</u> 0,0468	<u>8.16</u> 0,11
16	C111-1721-11A варіант 4	Стрічка сигнальна для кабелів до 1кВ ЛСЭ 0,30/300	м	240	<u>1.92</u> -	<u>-</u> -	461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1530-1 варіант 2	Труба гнучка гофрована двухстінна із ПНД/ПВД Ф 32	10м	24	<u>246.54</u> -	<u>-</u> -	5917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,7	<u>2175.49</u> 1173,92	<u>159.29</u> 51,77	3698	1996	<u>271</u> 88	<u>16.0000</u> 0,7056	<u>27.2</u> 1,2
19	C152-69 варіант 2	Кабель алюмінієвий з алюмінієвими жилами, АВБбшв 4х16мм	1000м	0,1	<u>74951.21</u> -	<u>-</u> -	7495	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C152-134 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, ВВГнг переріз 4х16 мм2 === ЗЕМЛЯНІ РОБОТИ ===	1000м	0,07	<u>53417.63</u> -	<u>-</u> -	3739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	2,74	<u>6909.15</u> 323,50	<u>6585.65</u> 1538,75	18931	886	<u>18045</u> 4216	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>14.63</u> 52,93
22	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,189	<u>806.22</u> -	<u>806.22</u> 145,74	152	-	<u>152</u> 28	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 0,33
23	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,059	<u>10504.57</u> 10504,57	<u>-</u> -	620	620	<u>-</u> -	<u>173.4000</u> -	<u>10.23</u> -
24	KM8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1	<u>3484.78</u> 704,35	<u>2780.43</u> 869,31	3485	704	<u>2781</u> 869	<u>9.6000</u> 11,4036	<u>9.6</u> 11,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1421-10634 варіант 1	Пісок природний, рядовий	м3	79	<u>135.33</u> -	<u>-</u> -	10691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ33-103-1 к дем.=0,6	Освітлення за межами будівлі (Демонтаж) Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	2	<u>1030.55</u> 205,62	<u>824.93</u> 157,27	2061	411	<u>1650</u> 315	<u>2.9400</u> 1,8133	<u>5.88</u> 3,63
27	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0275	<u>15506.41</u> 15506,41	<u>-</u> -	426	426	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>7.2</u> -
28	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,0275	<u>8775.75</u> 8775,75	<u>-</u> -	241	241	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>4.14</u> -
29	C157-382 варіант 2	Самонесучий провід, марка AsXSn, переріз 1х35 мм2	1000м	0,02	<u>84202.62</u> -	<u>-</u> -	1684	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	C157-381 варіант 2	Кабель силовий, марка ААШВУ-0,кв	1000м	0,05	<u>94862.59</u> -	<u>-</u> -	4743	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C1416-8525 варіант 1	Стояки для опор високовольтних ліній електропередачі вібровані, довжина 10,5 м, СВ 105-5	шт	1	<u>11427.14</u> -	<u>-</u> -	11427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ	опора	3	<u>2111.75</u> 342,71	<u>1374.89</u> 262,11	6335	1028	<u>4125</u> 786	<u>4.9000</u> 3,0222	<u>14.7</u> 9,07
33	КБ33-109-6	Підвішування проводів [3 проводи при 10 опорах на 1 км лінії] в населеній місцевості за допомогою механізмів, перерізом проводів понад 35 мм2 для ВЛ 6-10 кВ	км	0,07	<u>37749.73</u> 6232,56	<u>30718.79</u> 4916,72	2642	436	<u>2150</u> 344	<u>81.7600</u> 56,7090	<u>5.72</u> 3,97
		Разом прямі витрати по кошторису					152426	18009	<u>29474</u> 6699		<u>259.44</u> 83,23
		Разом будівельні роботи, грн.					152426				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					104943				
		всього заробітна плата, грн.					24708				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4376				
		Всього будівельні роботи, грн.					166176				

		Всього по кошторису					166176				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					380,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29084				

Склав Інженер-проектувальник _____ Л.Б. Міщішина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів Головний інженер проекту _____ В.М. Тищенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]